

# Årsredovisning

för

**By Faux AB**

Org.nr. 559132-4578

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Linda Sofi Forsberg, Verkställande direktör

2025-05-09

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konstgjorda växter och där tillhörande produkter och tjänster

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Hållbarhetsredovisning

By Faux arbetar aktivt för att erbjuda hållbara, underhållsfria växtlösningar som kombinerar design och funktionalitet. Genom att skapa produkter med lång livslängd och noggrant välja material strävar vi efter att minimera vår miljöpåverkan. Våra konstväxter kräver varken vatten, jord eller kemiska bekämpningsmedel, vilket bidrar till minskad resursförbrukning och ett lägre klimatavtryck.

Vår ambition är att samarbeta med leverantörer som följer etiska riktlinjer och att skapa en trygg och inkluderande arbetsmiljö. Våra produkter tillverkas av material som är fria från skadliga ämnen och utformade för att hålla över tid.

För att minska vår klimatpåverkan arbetar vi aktivt med att optimera logistik och transporter genom samleveranser och smart förpackningsdesign. Vi planerar även att utvärdera nya material och produktionsprocesser som kan bidra till ytterligare minskning av vårt koldioxidavtryck, utan att kompromissa med kvaliteten.

Vi kommer att fortsätta hjälpa och utbilda våra kunder om när konstväxter är det hållbara alternativet och när levande växter istället är att föredra. Samtidigt fortsätter vi att samarbeta med våra leverantörer för att säkerställa att vi följer de bästa hållbarhetsmetoderna på marknaden.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 486 613	4 755 284	4 440 189	3 584 544	2 219 307
Resultat efter finansiella poster	1 209 940	948 174	826 645	449 308	521 325
Soliditet (%)	72,44	78,58	67,48	40,12	40,77

### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat under året, vilket främst beror på en ökad efterfrågan på våra produkter. Tillväxten kan tillskrivas en kombination av strategiska marknadsinsatser, ett utökat kundsegment samt en förbättrad försäljningsprocess. Dessutom har vi stärkt vår position på marknaden genom fler nyckelkunder och en ökad synlighet i branschen.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	954 664	750 120	1 754 784
Utdelning	0	-339 000	0	-339 000
Balanseras i ny räkning	0	750 120	-750 120	0
Årets resultat	0	0	956 435	956 435
Belopp vid årets utgång	50 000	1 365 784	956 435	2 372 219

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 365 784
Årets resultat	956 435
<b>Summa</b>	<b>2 322 219</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 322 219</b>
<b>Summa</b>	<b>2 322 219</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 486 613	4 755 284
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-2 483	206 553
Övriga rörelseintäkter		123 369	87 971
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 607 499</b>	<b>5 049 808</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 226 735	-2 354 663
Övriga externa kostnader		-989 039	-802 138
Personalkostnader	2	-1 156 068	-942 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 364	0
Övriga rörelsekostnader		-21 475	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 394 680</b>	<b>-4 099 139</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 212 819</b>	<b>950 669</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-107	220
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 772	-2 715
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 879</b>	<b>-2 495</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 209 940</b>	<b>948 174</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 209 940</b>	<b>948 174</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-253 505	-198 054
<b>Årets resultat</b>		<b>956 435</b>	<b>750 120</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	88 000	106 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>88 000</b>	<b>106 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>88 000</b>	<b>106 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Varor under tillverkning		960 385	962 868
Förskott till leverantörer		237 266	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 197 651</b>	<b>962 868</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 207 533	414 355
Övriga fordringar		38 086	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 055	6 022
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 346 674</b>	<b>420 377</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		642 382	743 748
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>642 382</b>	<b>743 748</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 186 707</b>	<b>2 126 993</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 274 707</b>	<b>2 232 993</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		1 365 784	954 664
Årets resultat		956 435	750 120
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>2 322 219</strong>	<strong>1 704 784</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>2 372 219</strong>	<strong>1 754 784</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		307 443	137 746
Skatteskulder		158 613	146 728
Övriga skulder		388 992	186 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 440	7 500
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>902 488</strong>	<strong>478 209</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 274 707</strong>	<strong>2 232 993</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

## Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 000	40 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	22 000	16 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>88 000</b>	<b>66 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>88 000</b>	<b>66 000</b>

## Not 4 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	580 000	580 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>580 000</b>	<b>580 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

*Linda Sofi Forsberg*

Linda Sofi Forsberg

2025-03-15

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**

*Helen Ingegerd Margaret Savmyr*

Helen Ingegerd Margaret Savmyr

2025-03-15

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

*Moa Maria Helena Tyborn*

Moa Maria Helena Tyborn

2025-03-15

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-03-15

Weaudit Sweden AB

*Karin Johanna Gustafsson*

Karin Johanna Gustafsson

**Auktoriserad revisor**

# WeAudit
